5

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2019

	№
	84/429-4

	п. Спирово

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Спировского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 04.04.2013 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.02.2019 №141/1835-6 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Спировского района Тверской области (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 27 марта 2019 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района О.Б. Панащук.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	О.Б. Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	В.Ю.Зюскина

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Спировского района

	От 25 марта 2019 года № 84/429-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Спировского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Перваковская Наталья Валентиновна
	18.07.1974
	Местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации
	1
	818

	2.
	Вишнякова Александра Сергеевна
	17.04.1999
	Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Спировском районе Тверской области
	1
	818

	3.
	Кудряшова Елена Николаевна
	02.06.1975
	ТООО ВОС
	1
	819

	4.
	Веселова Марина Геннадьевна
	15.11.1962
	Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Спировском районе Тверской области

	820

	5.
	Сергеева Ирина Николаевна
	22.03.1965
	Собрание избирателей по месту работы

	820

	6.
	Галимович Светлана Викторовна
	19.02.1972
	Спировским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	821

	7.
	Кудрова Валентина Владимировна
	23.12.1978
	ТООО ВОС

	822

	8.
	Финогенова Марина Викторовна
	19.10.1979
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

	822

	9.
	Воробьева Наталья Борисовна
	17.07.1969
	ТООО ВОС

	823

	10.
	Журавлев Иван Николаевич
	27.08.1991
	Спировским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	824

	11.
	Савельева Юлия Александровна
	07.12.1974
	Спировским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	826

	12.
	Гусева Алена Ивановна
	14.05.1997
	Собрание избирателей по месту работы
	1
	826

	13.
	Лебедева Галина Ивановна
	09.06.1967
	Местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации

	826

	14.
	Соловьева Наталья Валерьевна
	23.12.1975
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

	826

	15.
	Боярскова Татьяна Алексеевна
	23.08.1984
	Местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации

	827

	16.
	Трифонова Марина Алексеевна
	01.12.1969
	ТООО ВОС

	828

	17.
	Иванова Ольга Сергеевна
	17.04.1976
	Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Спировском районе Тверской области
	1
	829

	18.
	Васильева Виктория Николаевна
	01.03.1988
	ТООО ВОС
	1
	833

	19.
	Байдакова Юлия Геннадьевна
	01.07.1976
	Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
	1
	833